CAPITAL SUBSCRITO 1.030.000,00

RESERVAS DE CAPITAL (14.195.711,27)

RESERVAS DE CAPITAL (14.195.711,27)

Jumirim, 31 de julho de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
31.045.643,53 (trinta e um milhoes, quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e tres Reais e cinquenta e tres Centavos)

SOCIO ADMINISTRADOR

AUGUSTINHO TIVERON

CPF: 036.496.978-40TC CRC: 316964

THIAGO DA SILVA CATO

CONTADOR

C C L CATO CONTÁBIL LTDA
RUA TRÍPOLI ANTONIO GARDENAL, 85   - TIETÊ - SP - 18530-000 - Fone: (015)3282-2996